
<T)) Mobilní Rozhlas
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO EKOSYSTÉMU MOBILNÍ ROZHLAS

Jsdnička na trhu SMART Aomurokacc s obCaify
Vwe než > MO tfpojvných samospráv a 500 800 oliéwú

Užhmtel Poďytovatel

Název:

IČ:

DIČ:

sdio:

dalejen

Společensko-kulturní
centrum Rubín,

říš ěvkováor anízace

09636251

CZ09636251

Makovského náměstí

3166/3, 616 00 Brno

.uživatel"

MUNIPOLIS s. r. o.

29198950

CZ29198950

Londýnské náměstí
886/4. 639 00 Brno

^poskytovatel"

W
NttiMxi

/

k
> t""s

\
;

l. Předmět smtouvy

Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci k užití komunlkaénlho etosystómu MobtlnT Rwhlas na dobu trvaní
smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užíváni služeb v souladu s jejich určením. Komunikační
ekosystém Mobilní Rozhlas umožňuje uživateli užívat systémy:

1. Systém pro SMART komunikaci s občany (SMS ai 4 600 ks/min. Manwé qirfvy pro navtelorof B rfrixante, e-msily. zprávy do
aplikace)

2. Mobilní aplikace pro chytré telefony (Androtí l ÍQS s hodnocenTin 4+ a vfce než 100 000 stařcními)
3, Systém na spráwj podnětů od občanů (s dispeEirdtHn kontrolujícím relevantnost hlášení)
4. Systém pro tvorbu anket a participativních rozpočtů (s OVSřenftn unikátnosti hlasu)
5, Dynarddc^ webov^ profil samosprávy na www.mobilnirozhtas.cz.
6. Systém automatického propojení s facebookovými stránkami samospráv
7. Automatické propojení na Systém doplňkové Výstrahy občanů (www. ?dvo. cz)
8. Systém propqjari s webovými stránkami (automatické zprávy e-mailem. do aplikace 1.2 a na wcbový profil 1, 5)

Systém pro SMART komLinikaci pro školy, školky a další instituce je možné objednat samostatně.

II. Lteence a cena

Mobilní Roriitas "OFTIMAL*

Cena 11990Kč / měsíc
Licence obsahuje celý ekosystém (1, 1-1.8) pro vSechny typy komunikace.

Onllne / telefon^ké štolwit ZDARMA. Batlíek propagaétích materiálů (aktuální FB posty, texty, manuál FB
komunikace, bannery na web, články do zpravodaje) je k dispozici ZDARMA.

lil. Doplňkové služby (zvolte zaškrtnutím)

Osobrrf Skoleni (max. 10 osob). Cena školení M 900 Kč - v ceně je dojezd a 3 hodiny práce odborného školitele.
Chytly zpravodaj (digitalizace obecního zpravodaje). Měsíční cena služby 2 990 KE (při roční platbě),
Profenonďnf propagpcni kampaň. Cena kampaně 32 900 Ke.

IV. Platily, trvání smluvniho vztahu, jednodud)é ukwteeni

TivánT plnění do Poíet ohyv. láivatete 'l<t> sl.iíeb celkemZtíitek doby plněni

01. 09. 2021 31. 08, 2022 21500 1 227 560 KE

Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této smlouvě. Smlouva se uzavírá na dobu
určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smluvní straně, ze trvá na ukončeni
smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončení poskytováni služeb dle smlouvy, tak po
uplynutí doby tn/áni smluvního vztahu se smlouva automaticky prodlužuje o jeden rok, a to opakované. Ceny SMS
a hl>ov^ch zpráv se při automatickém prodlouženi řídí ceníkem poskytovatele platným ke dni prodloužení smluvního
vztahu, nenÍ-ti uvedeno jinak.

Licence a služby pro anncBjonfw/



(^Mobilní Rozhlas * fio na frfiy SMAR? komunikaci.. s občany
Vftď než 1 300 zapq/enýcft samospráv a 500 000 obťanů

V. Ceny komunikačrtch kanálů

SMSiprtvadočR<

0,89 Kč / ks

Htwovttprfva
doCR>

0.99 Kč / 30 s

Zprfvadomobllnr
aplikace

ZDARMA

E-mailov* iprtna

2DAKMA

Podnět od oběma

ZDARMA

f Cwa za ShtS/e OctovSna pří registraci a zrnině údajů ofíiana, při pfihlásenf uživatele do systému a ffirozesítce zprav
Eflřenos telefonního čísla 500 Ke - každému uživateli je pf fazeno tel číslo k hlasovým zprsvem, které má právo si přenést.

W. Ochraana osobnTch údajů
Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro
fiingování ekosystému Mobilní Rozhlas. Zavazují se dodržovat platné právní předpisy, zejména obecné nařízení o
ochraně osobních údajů (GDPR) a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přfelupy do
ekosystému jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za obsah a fonnu JTm tomunikcvaných sdétenT,
včetně odpovědnosti autorskoprávní. V případě marketingových sdělení se uživatel zavazuje zajistit dodržovfiní vSech
norem o regutaci reklamy a o zasílání obchodních sdělení podle platného zákona. Má-li být podle všech okolností
příjemcem informace (adresátem notifikačního sděleni) neriefllÉ osobě, zejména pak osoba mladší 15 let (např. v rámci
školních kroužků apod. ). uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se zasňáním takových
sdělení. Uživatel bere na vědomí. že jeho odpovědnost dle tohoto článku smlouvy nezaniká žádnou činností
poskytovatele, jelikož stale zůstává odesílatelem sdělení.

Smluvní stTMy tfmto uiavfrajt smlouvu o zprscovánf osiAních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje. že

bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,
zajistil, aby se osoby oprávnéné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala
zákonná povinnost mlčenlivosti a proweď vhodní technická a afgaidainf opatřenT, aby zajistil flroveft
zabapecenf odpotíldajfcf danému ruSku,
bude správci nápomocen při vyřizování záležitostí vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu.

Uiivatel tftnto uděluje poskyfanatell obecné povolenf k zajišténí plnénTs v/tffltfm subdodavatdů. u nichž poskytovatel
smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů,
Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele jsou déle konkrétně upravena v Podmínkách komunikačního ekosystému
Mobilni Rozhlas.

Vil. avÉmEné ujednSnf
Nedílnou součástí smlouvy je Technické spedfikace systémů a doplňkových služeb ekosystému Mobilní Rozhlas a
Podmínky komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas ("PodmTnly"; www.mobilnirozhlas. o/obchodni-podminky).
S těmito dokumenty se uživatel před podpisem této smlouvy seznámil a souhlasí s nimi, Poskytovatel je oprávněn
jednostranně měnit Podmínky nebo jejich část při změně technických, provozních, obchodních či organizačních
podmTnek na své straně nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude uživatel informován
písemně nebo elektronickými prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to nejméně měsíc před nabytím
účinnosti těchto změn. V případě, že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit, je oprávněn tuto smlouvu
vypovědět s měsíční výpovědní dobou. V případe, že uživatel smlouvu ncvypoví, má se za to, že se změnou souhlasí.
Pokud uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit a ani smlouvu nevypoví. je oprávněn od smlouvy odstoupit
poskytovatel s měsíční výpovědní dobou.

Zod ovědn' obchodník (jméno, Tel., E-mail)

Mgr. Martin Roučka, 775 222 293,
martin.roucka@mobilnirozhlas.cz

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

^^_... ?°?, ^1

Poznámka

V .,.,...... "."...... dne..

za poskytovatele

Mgr. Ondřej Švrček, jednatel

za uživatele

Jméno, Pnjmení. funkce
^-,

f)J ^tUNIPOLIS
"'1"<>'. '< i;'-tivnsli>n, mntfaté'4. (j>996r>a

'. .. "^s ti<t;m-)i^

Licence a služby pro samospffvu


